

Fundación Integra  
 70574900-0  
 Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094  
 V - Valparaiso  
 Comprado Juan EnriqueSumonte Bernales  
 Email: jsumonte@integra.cl  
 Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200027119  
 FECHA 24.07.2019

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
 76234435-1  
 SANTA ANA 264,VALPARAISO  
 V - Valparaiso  
 Vendedor:  
 Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000044 6	ALCOHOL GEL		12	UN	29.07.2019	1.700	20.400
11000155 4	ALGODÓN PENSADO		40	UN	29.07.2019	1.450	58.000
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA		50	UN	29.07.2019	480	24.000
11000042 9	BOLSA DE BASURA		50	UN	29.07.2019	730	36.500
11000042 7	CLORO LÍQUIDO		55	UN	29.07.2019	1.050	57.750
11000152 0	DETERGENTE		20	UN	29.07.2019	990	19.800
11000042 6	GUANTES DE GOMA		151	UN	29.07.2019	1.000	151.000
11000042 5	TRAPERO		50	UN	29.07.2019	700	35.000
11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO		15	UN	29.07.2019	1.100	16.500
11000041 3	TOALLA DE PAPEL		40	UN	29.07.2019	5.200	208.000
11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO		50	UN	29.07.2019	900	45.000
11000044 6	ALCOHOL GEL		30	UN	29.07.2019	1.700	51.000
11000155 4	ALGODÓN PENSADO		30	UN	29.07.2019	1.450	43.500
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA		30	UN	29.07.2019	480	14.400
11000042 9	BOLSA DE BASURA		30	UN	29.07.2019	730	21.900
11000042 7	CLORO LÍQUIDO		20	UN	29.07.2019	1.050	21.000



ORDEN DE COMPRA N° 4200027119  
FECHA 24.07.2019

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
76234435-1  
SANTA ANA 264, VALPARAISO  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente, 1094  
V - Valparaiso  
Comprado Juan Enrique Sumonte Bernales  
Email: jsumonte@integra.cl  
Fono:

110001520	DETERGENTE		45	UN	29.07.2019	990	44.550
110002273	ESCOBILLA ASEO DE UÑAS		10	UN	29.07.2019	645	6.450
110000433	ESCOBILLÓN		7	UN	29.07.2019	1.250	8.750
110001564	CAJA GUANTES LATEX		15	UN	29.07.2019	2.700	40.500
110000426	GUANTES DE GOMA		11	UN	29.07.2019	1.000	11.000
110000418	JABÓN LÍQUIDO		15	UN	29.07.2019	1.000	15.000
110000423	PAÑO ABSORBENTE		20	UN	29.07.2019	2.500	50.000
110000425	TRAPERO		18	UN	29.07.2019	700	12.600
110000413	TOALLA DE PAPEL		10	UN	29.07.2019	5.200	52.000
110000412	PAPEL HIGIÉNICO		105	UN	29.07.2019	900	94.500
110000446	ALCOHOL GEL		20	UN	29.07.2019	1.700	34.000
110000439	BALDE PLASTICO 10 LTS.		4	UN	29.07.2019	1.990	7.960
110002209	BOLSA DE BASURA MEDIANA		15	UN	29.07.2019	480	7.200
110000429	BOLSA DE BASURA		20	UN	29.07.2019	730	14.600
110000427	COLORO LÍQUIDO		30	UN	29.07.2019	1.050	31.500
110001561	ESCOBILLA		1	UN	29.07.2019	580	580
11000156	CAJA GUANTES LATEX		5	UN	29.07.2019	2.700	13.500

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094  
V - Valparaiso  
Comprado Juan EnriqueSumonte Bernales  
Email: jsumonte@integra.cl  
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200027119  
FECHA 24.07.2019

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
76234435-1  
SANTA ANA 264,VALPARAISO  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

4							
11000042 6	GUANTES DE GOMA		40	UN	29.07.2019	1.000	40.000
11000042 3	PAÑO ABSORBENTE		20	UN	29.07.2019	2.500	50.000
11000042 5	TRAPERO		30	UN	29.07.2019	700	21.000
11000041 3	TOALLA DE PAPEL		30	UN	29.07.2019	5.200	156.000
11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO		85	UN	29.07.2019	900	76.500
11000155 4	ALGODÓN PENSADO		15	UN	29.07.2019	1.450	21.750
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA		55	UN	29.07.2019	480	26.400
11000042 9	BOLSA DE BASURA		12	UN	29.07.2019	730	8.760
11000042 7	COLORO LÍQUIDO		10	UN	29.07.2019	1.050	10.500
11000156 0	ESCOBA DE RAMAS		1	UN	29.07.2019	6.000	6.000
11000156 4	CAJA GUANTES LATEX		25	UN	29.07.2019	2.700	67.500
11000042 6	GUANTES DE GOMA		40	UN	29.07.2019	1.000	40.000
11000044 1	HISOPO		4	UN	29.07.2019	990	3.960
11000041 8	JABÓN LÍQUIDO		8	UN	29.07.2019	1.000	8.000
11000042 5	TRAPERO		10	UN	29.07.2019	700	7.000
11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO		5	UN	29.07.2019	1.100	5.500

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094  
V - Valparaiso  
Comprado Juan EnriqueSumonte Bernales  
Email: jsumonte@integra.cl  
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200027119  
FECHA 24.07.2019

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
76234435-1  
SANTA ANA 264,VALPARAISO  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

11000044 2	SOPAPO		6	UN	29.07.2019	900	5.400
11000041 3	TOALLA DE PAPEL		15	UN	29.07.2019	5.200	78.000
11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO		113	UN	29.07.2019	900	101.700
11000044 6	ALCOHOL GEL		25	UN	29.07.2019	1.700	42.500
11000155 4	ALGODÓN PRENSADO		35	UN	29.07.2019	1.450	50.750
11000043 9	BALDE PLASTICO 10 LTS.		2	UN	29.07.2019	1.990	3.980
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA		40	UN	29.07.2019	480	19.200
11000042 9	BOLSA DE BASURA		42	UN	29.07.2019	730	30.660
11000042 7	COLORO LÍQUIDO		40	UN	29.07.2019	1.050	42.000
11000152 0	DETERGENTE		30	UN	29.07.2019	990	29.700
11000156 0	ESCOBA DE RAMAS		1	UN	29.07.2019	6.000	6.000
11000156 1	ESCOBILLA		4	UN	29.07.2019	580	2.320
11000043 3	ESCOBILLÓN		2	UN	29.07.2019	1.250	2.500
11000156 4	CAJA GUANTES LATEX		6	UN	29.07.2019	2.700	16.200
11000042 6	GUANTES DE GOMA		43	UN	29.07.2019	1.000	43.000
11000041 8	JABÓN LÍQUIDO		20	UN	29.07.2019	1.000	20.000
11000227	JARRO MILIMETRADO		6	UN	29.07.2019	720	4.320



ORDEN DE COMPRA N° 4200027119  
FECHA 24.07.2019

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
76234435-1  
SANTA ANA 264, VALPARAISO  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente, 1094  
V - Valparaiso  
Comprado Juan Enrique Sumonte Bernales  
Email: jsumonte@integra.cl  
Fono:

6	PARA INSUMOS DE ASEO						
11000043 1	PALA DE ASEO		4	UN	29.07.2019	900	3.600
11000042 3	PAÑO ABSORBENTE		15	UN	29.07.2019	2.500	37.500
11000042 5	TRAPERO		30	UN	29.07.2019	700	21.000
11000221 3	JABÓN ESPUMA		10	UN	29.07.2019	5.350	53.500
11000041 3	TOALLA DE PAPEL		22	UN	29.07.2019	5.200	114.400
11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO		10	UN	29.07.2019	900	9.000
11000222 2	PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.		12	UN	29.07.2019	5.600	67.200
11000044 6	ALCOHOL GEL		60	UN	29.07.2019	1.700	102.000
11000155 4	ALGODÓN PRENSADO		25	UN	29.07.2019	1.450	36.250
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA		30	UN	29.07.2019	480	14.400
11000042 7	CLORO LÍQUIDO		30	UN	29.07.2019	1.050	31.500
11000152 0	DETERGENTE		20	UN	29.07.2019	990	19.800
11000227 3	ESCOBILLA ASEO DE UÑAS		6	UN	29.07.2019	645	3.870
11000043 3	ESCOBILLÓN		4	UN	29.07.2019	1.250	5.000
11000156 4	CAJA GUANTES LATEX		31	UN	29.07.2019	2.700	83.700
11000042 6	GUANTES DE GOMA		11	UN	29.07.2019	1.000	11.000

Fundación Integra  
 70574900-0  
 Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094  
 V - Valparaiso  
 Comprado Juan EnriqueSumonte Bernales  
 Email: jsumonte@integra.cl  
 Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200027119  
 FECHA 24.07.2019

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
 76234435-1  
 SANTA ANA 264,VALPARAISO  
 V - Valparaiso  
 Vendedor:  
 Fono:

11000043 1	PALA DE ASEO		4	UN	29.07.2019	900	3.600
11000042 3	PAÑO ABSORBENTE		2	UN	29.07.2019	2.500	5.000
11000042 5	TRAPERO		20	UN	29.07.2019	700	14.000
11000041 3	TOALLA DE PAPEL		34	UN	29.07.2019	5.200	176.800
11000044 6	ALCOHOL GEL		60	UN	29.07.2019	1.700	102.000
11000155 4	ALGODÓN PRENSADO		56	UN	29.07.2019	1.450	81.200
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA		26	UN	29.07.2019	480	12.480
11000042 9	BOLSA DE BASURA		21	UN	29.07.2019	730	15.330
11000042 7	COLORO LÍQUIDO		40	UN	29.07.2019	1.050	42.000
11000152 0	DETERGENTE		3	UN	29.07.2019	990	2.970
11000156 4	CAJA GUANTES LATEX		5	UN	29.07.2019	2.700	13.500
11000041 8	JABÓN LÍQUIDO		5	UN	29.07.2019	1.000	5.000
11000042 3	PAÑO ABSORBENTE		3	UN	29.07.2019	2.500	7.500
11000042 5	TRAPERO		20	UN	29.07.2019	700	14.000
11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO		5	UN	29.07.2019	1.100	5.500
11000221 3	JABÓN ESPUMA		1	UN	29.07.2019	5.350	5.350
11000041	TOALLA DE PAPEL		40	UN	29.07.2019	5.200	208.000

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094  
V - Valparaiso  
Comprado Juan EnriqueSumonte Bernales  
Email: jsumonte@integra.cl  
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200027119  
FECHA 24.07.2019

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
76234435-1  
SANTA ANA 264,VALPARAISO  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

3							
11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO		60	UN	29.07.2019	900	54.000
11000044 6	ALCOHOL GEL		40	UN	29.07.2019	1.700	68.000
11000155 4	ALGODÓN PRENSADO		15	UN	29.07.2019	1.450	21.750
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA		100	UN	29.07.2019	480	48.000
11000042 7	CLORO LÍQUIDO		20	UN	29.07.2019	1.050	21.000
11000156 4	CAJA GUANTES LATEX		5	UN	29.07.2019	2.700	13.500
11000042 6	GUANTES DE GOMA		25	UN	29.07.2019	1.000	25.000
11000041 8	JABÓN LÍQUIDO		8	UN	29.07.2019	1.000	8.000
11000042 3	PAÑO ABSORBENTE		20	UN	29.07.2019	2.500	50.000
11000042 5	TRAPERO		20	UN	29.07.2019	700	14.000
11000041 3	TOALLA DE PAPEL		15	UN	29.07.2019	5.200	78.000
11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO		63	UN	29.07.2019	900	56.700
11000044 6	ALCOHOL GEL		20	UN	29.07.2019	1.700	34.000
11000155 4	ALGODÓN PRENSADO		15	UN	29.07.2019	1.450	21.750
11000043 9	BALDE PLASTICO 10 LTS.		2	UN	29.07.2019	1.990	3.980
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA		20	UN	29.07.2019	480	9.600



ORDEN DE COMPRA N° 4200027119  
FECHA 24.07.2019

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
76234435-1  
SANTA ANA 264, VALPARAISO  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente, 1094  
V - Valparaiso  
Comprado Juan Enrique Sumonte Bernales  
Email: jsumonte@integra.cl  
Fono:

11000042 9	BOLSA DE BASURA		10	UN	29.07.2019	730	7.300
11000042 7	COLORO LÍQUIDO		30	UN	29.07.2019	1.050	31.500
11000152 0	DETERGENTE		40	UN	29.07.2019	990	39.600
11000156 0	ESCOBA DE RAMAS		2	UN	29.07.2019	6.000	12.000
11000227 3	ESCOBILLA ASEO DE UÑAS		4	UN	29.07.2019	645	2.580
11000043 3	ESCOBILLÓN		4	UN	29.07.2019	1.250	5.000
11000156 4	CAJA GUANTES LATEX		10	UN	29.07.2019	2.700	27.000
11000042 6	GUANTES DE GOMA		50	UN	29.07.2019	1.000	50.000
11000041 8	JABÓN LÍQUIDO		8	UN	29.07.2019	1.000	8.000
11000227 6	JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO		2	UN	29.07.2019	720	1.440
11000043 1	PALA DE ASEO		2	UN	29.07.2019	900	1.800
11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO		8	UN	29.07.2019	1.100	8.800
11000041 3	TOALLA DE PAPEL		16	UN	29.07.2019	5.200	83.200
11000222 2	PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.		7	UN	29.07.2019	5.600	39.200
11000044 6	ALCOHOL GEL		40	UN	29.07.2019	1.700	68.000
11000155 4	ALGODÓN PRENSADO		30	UN	29.07.2019	1.450	43.500
11000220	BOLSA DE BASURA		55	UN	29.07.2019	480	26.400





ORDEN DE COMPRA N° 4200027119  
FECHA 24.07.2019

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
76234435-1  
SANTA ANA 264, VALPARAISO  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente, 1094  
V - Valparaiso  
Comprado Juan Enrique Sumonte Bernales  
Email: jsumonte@integra.cl  
Fono:

9	MEDIANA						
11000042 9	BOLSA DE BASURA		35	UN	29.07.2019	730	25.550
11000042 7	COLORO LÍQUIDO		35	UN	29.07.2019	1.050	36.750
11000152 0	DETERGENTE		20	UN	29.07.2019	990	19.800
11000043 3	ESCOBILLÓN		4	UN	29.07.2019	1.250	5.000
11000156 4	CAJA GUANTES LATEX		15	UN	29.07.2019	2.700	40.500
11000042 6	GUANTES DE GOMA		35	UN	29.07.2019	1.000	35.000
11000041 8	JABÓN LÍQUIDO		12	UN	29.07.2019	1.000	12.000
11000043 1	PALA DE ASEO		5	UN	29.07.2019	900	4.500
11000042 3	PAÑO ABSORBENTE		2	UN	29.07.2019	2.500	5.000
11000042 5	TRAPERO		20	UN	29.07.2019	700	14.000
11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO		10	UN	29.07.2019	1.100	11.000
11000041 3	TOALLA DE PAPEL		15	UN	29.07.2019	5.200	78.000
11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO		20	UN	29.07.2019	900	18.000
11000044 6	ALCOHOL GEL		55	UN	29.07.2019	1.700	93.500
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA		50	UN	29.07.2019	480	24.000
11000042 7	COLORO LÍQUIDO		20	UN	29.07.2019	1.050	21.000



ORDEN DE COMPRA N° 4200027119  
FECHA 24.07.2019

CORDILLERAS DEL NORTE SPA  
76234435-1  
SANTA ANA 264, VALPARAISO  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente, 1094  
V - Valparaiso  
Comprado Juan Enrique Sumonte Bernales  
Email: jsumonte@integra.cl  
Fono:

11000041 3	TOALLA DE PAPEL		25	UN	29.07.2019	5.200	130.000
11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO		130	UN	29.07.2019	900	117.000
						<b>Total Bruto</b>	<b>5.316.690</b>

#### Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
------------------------------	-------------	---

- \* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.
- \* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.
- \* Por compras de bienes superior a 200 UF, estarán afectas a cobro de multas del 0,6% por cada día hábil de atraso.

#### Observaciones

COMPRA INSUMOS DE ASEO PROVINCIA DE SAN ANTONIO CONTRATO N° INT DMS # N° 0656 - 2019. SOLPED 1100019259  
. ENTREGA DESDE 29 DE JULIO DE 2019

1- Digitador: JSUMONTE 24.07.2019 10:22 Hrs.

2- Modificación:

3- V°B°:

4- V°B°:

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200027119

FECHA 24.07.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	11000044 6	ALCOHOL GEL	12	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
2	11000155 4	ALGODÓN PENSADO	40	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
3	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	50	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
4	11000042 9	BOLSA DE BASURA	50	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
5	11000042 7	CLORO LÍQUIDO	55	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
6	11000152 0	DETERGENTE	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
7	11000042 6	GUANTES DE GOMA	151	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
8	11000042 5	TRAPERO	50	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
9	11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	15	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
10	11000041 3	TOALLA DE PAPEL	40	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
11	11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO	50	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
12	11000044 6	ALCOHOL GEL	30	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
13	11000155 4	ALGODÓN PENSADO	30	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
14	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	30	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
15	11000042 9	BOLSA DE BASURA	30	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
16	11000042 7	CLORO LÍQUIDO	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
17	11000152 0	DETERGENTE	45	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
18	11000227 3	ESCOBILLA ASEO DE UÑAS	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
19	11000043 3	ESCOBILLÓN	7	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
20	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	15	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
21	11000042 6	GUANTES DE GOMA	11	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
22	11000041 8	JABÓN LÍQUIDO	15	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
23	11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
24	11000042	TRAPERO	18	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200027119

FECHA 24.07.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
	5			REGIONAL	
25	11000041 3	TOALLA DE PAPEL	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
26	11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO	105	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
27	11000044 6	ALCOHOL GEL	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
28	11000043 9	BALDE PLASTICO 10 LTS.	4	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
29	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	15	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
30	11000042 9	BOLSA DE BASURA	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
31	11000042 7	COLORO LÍQUIDO	30	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
32	11000156 1	ESCOBILLA	1	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
33	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	5	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
34	11000042 6	GUANTES DE GOMA	40	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
35	11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
36	11000042 5	TRAPERO	30	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
37	11000041 3	TOALLA DE PAPEL	30	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
38	11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO	85	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
39	11000155 4	ALGODÓN PENSADO	15	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
40	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	55	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
41	11000042 9	BOLSA DE BASURA	12	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
42	11000042 7	COLORO LÍQUIDO	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
43	11000156 0	ESCOBA DE RAMAS	1	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
44	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	25	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
45	11000042 6	GUANTES DE GOMA	40	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
46	11000044 1	HISOPO	4	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
47	11000041 8	JABÓN LÍQUIDO	8	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200027119

FECHA 24.07.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
48	110000425	TRAPERO	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
49	110001557	ATOMIZADOR PLÁSTICO	5	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
50	110000442	SOPAPO	6	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
51	110000413	TOALLA DE PAPEL	15	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
52	110000412	PAPEL HIGIÉNICO	113	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
53	110000446	ALCOHOL GEL	25	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
54	110001554	ALGODÓN Prensado	35	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
55	110000439	BALDE PLASTICO 10 LTS.	2	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
56	110002209	BOLSA DE BASURA MEDIANA	40	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
57	110000429	BOLSA DE BASURA	42	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
58	110000427	COLORO LÍQUIDO	40	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
59	110001520	DETERGENTE	30	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
60	110001560	ESCOBA DE RAMAS	1	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
61	110001561	ESCOBILLA	4	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
62	110000433	ESCOBILLÓN	2	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
63	110001564	CAJA GUANTES LATEX	6	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
64	110000426	GUANTES DE GOMA	43	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
65	110000418	JABÓN LÍQUIDO	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
66	110002276	JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO	6	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
67	110000431	PALA DE ASEO	4	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
68	110000423	PAÑO ABSORBENTE	15	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
69	110000425	TRAPERO	30	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
70	110002213	JABÓN ESPUMA	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
71	11000041	TOALLA DE PAPEL	22	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200027119

FECHA 24.07.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
	3			REGIONAL	
72	11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
73	11000222 2	PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.	12	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
74	11000044 6	ALCOHOL GEL	60	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
75	11000155 4	ALGODÓN PENSADO	25	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
76	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	30	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
77	11000042 7	CLORO LÍQUIDO	30	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
78	11000152 0	DETERGENTE	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
79	11000227 3	ESCOBILLA ASEO DE UÑAS	6	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
80	11000043 3	ESCOBILLÓN	4	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
81	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	31	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
82	11000042 6	GUANTES DE GOMA	11	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
83	11000043 1	PALA DE ASEO	4	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
84	11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	2	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
85	11000042 5	TRAPERO	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
86	11000041 3	TOALLA DE PAPEL	34	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
87	11000044 6	ALCOHOL GEL	60	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
88	11000155 4	ALGODÓN PENSADO	56	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
89	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	26	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
90	11000042 9	BOLSA DE BASURA	21	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
91	11000042 7	CLORO LÍQUIDO	40	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
92	11000152 0	DETERGENTE	3	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
93	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	5	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
94	11000041 8	JABÓN LÍQUIDO	5	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200027119

FECHA 24.07.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
95	11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	3	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
96	11000042 5	TRAPERO	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
97	11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	5	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
98	11000221 3	JABÓN ESPUMA	1	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
99	11000041 3	TOALLA DE PAPEL	40	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
10 0	11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO	60	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
10 1	11000044 6	ALCOHOL GEL	40	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
10 2	11000155 4	ALGODÓN PENSADO	15	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
10 3	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	100	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
10 4	11000042 7	COLORO LÍQUIDO	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
10 5	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	5	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
10 6	11000042 6	GUANTES DE GOMA	25	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
10 7	11000041 8	JABÓN LÍQUIDO	8	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
10 8	11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
10 9	11000042 5	TRAPERO	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
11 0	11000041 3	TOALLA DE PAPEL	15	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
11 1	11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO	63	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
11 2	11000044 6	ALCOHOL GEL	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
11 3	11000155 4	ALGODÓN PENSADO	15	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
11 4	11000043 9	BALDE PLASTICO 10 LTS.	2	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
11 5	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
11 6	11000042 9	BOLSA DE BASURA	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
11 7	11000042 7	COLORO LÍQUIDO	30	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
11	11000152	DETERGENTE	40	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200027119

FECHA 24.07.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
8	0			REGIONAL	
11 9	11000156 0	ESCOBA DE RAMAS	2	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
12 0	11000227 3	ESCOBILLA ASEO DE UÑAS	4	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
12 1	11000043 3	ESCOBILLÓN	4	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
12 2	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
12 3	11000042 6	GUANTES DE GOMA	50	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
12 4	11000041 8	JABÓN LÍQUIDO	8	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
12 5	11000227 6	JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO	2	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
12 6	11000043 1	PALA DE ASEO	2	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
12 7	11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	8	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
12 8	11000041 3	TOALLA DE PAPEL	16	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
12 9	11000222 2	PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.	7	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
13 0	11000044 6	ALCOHOL GEL	40	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
13 1	11000155 4	ALGODÓN Prensado	30	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
13 2	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	55	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
13 3	11000042 9	BOLSA DE BASURA	35	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
13 4	11000042 7	CLORO LÍQUIDO	35	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
13 5	11000152 0	DETERGENTE	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
13 6	11000043 3	ESCOBILLÓN	4	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
13 7	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	15	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
13 8	11000042 6	GUANTES DE GOMA	35	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
13 9	11000041 8	JABÓN LÍQUIDO	12	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
14 0	11000043 1	PALA DE ASEO	5	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
14 1	11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	2	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,



**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200027119

FECHA 24.07.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
14 2	11000042 5	TRAPERO	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
14 3	11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	10	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
14 4	11000041 3	TOALLA DE PAPEL	15	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
14 5	11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
14 6	11000044 6	ALCOHOL GEL	55	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
14 7	11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA	50	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
14 8	11000042 7	CLORO LÍQUIDO	20	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
14 9	11000041 3	TOALLA DE PAPEL	25	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,
15 0	11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO	130	OFICINA REGIONAL	7 NORTE ESQUINA 4 ORIENTE,1094,,